

Ukeplan for 6.trinn

Uke 51

Informasjon:

LANGENES SKOLE



Det nærmer seg juleferie, men før vi kommer så langt er det litt av hvert på planen denne uka.

Mandag 16. desember drar vi på tur. Ta med bålmat/vanlig niste, en vedkubbe, gode sko, noe varmt å drikke og godt med tøy. Vi drar klokka 09.30 og er tilbake til skolen ved skoleslutt.

Elevene får avspasere de timene de var lenger på skolen da vi var på Geitmyra i høst. Begge klassene avspaserer siste time onsdag. A-klassen avspaserer også siste time tirsdag. I tillegg til disse, får elevene avspasere en time for den kvelden vi feiret Langenes skole sin 50års dag. Derfor slutter elevene 12.30 fredag 20 desember..

På tirsdag kommer det noen foreldre for å lage julelunsj til oss. Det gleder vi oss veldig til. Denne dagen skal vi også se på 7.trinn sitt "juleshow".

Julegudstjeneste/lyssamling blir onsdag 18. desember klokka 10.30.
Siste skoledag er fredag. Da kan elevene ta med en brus og litt godteri for ca 30 kroner.

Første skoledag etter juleferien er tirsdag 7. januar. (Skolen har planleggingsdag mandag 6. januar og er derfor stengt denne dagen).

Vi vil ønske alle en riktig god juleferie!

Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Trivselsmorgen Adventstund	Stillelesing Låne bildebok på biblioteket	Adventsstund	Stillelesing	Trivselsmorgen
	Tur	Rette matteprøven	Engelsk	Adventstund / øve på boka	Juleleker
	Tur	Forestilling 7. trinn Julelunsj	Julegudstjeneste kl.10.30	K/H	Julepregang Kosetime og film
	Tur	Adventstund Fysisk	Avspasering	Lese bok for fadderbana.	Film Elevene slutter kl. 12.30 denne dagen.
			Slutt 12.45		
	Tur	Gym B Avspasering A		KH Julehefte	

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	Les 20 minutter i egen bok.	Øv deg på å lese bildeboka du har lånt på biblioteket.	Les for en voksen hjemme i bildeboka du har lånt. Øv på tonefall og innlevelse.	Hjelp til hjemme med å rydde ut av oppvaskmaskinen eller hjelpe til med oppvasken.
Matematikk 	Rydde rommet ditt i løpet av uka.			
English: 		Lytt til, og syng en engelsk julesang.		

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>